d iscutida e aprovada por esta C o lenda C asa de Leis, nos te rm os reg im en ta is

Prefeito  M unicipal

ESTADO DE SÃO PAULO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o Núcleo de Segurança Alim entar e Nutricional esta 
previsto no orçamento para o exercício de 2014, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro 
mil reais), rubricas orçamentárias 02.12.01-08.2440027.2.114000 e 02.12.01- 
08.2440027.2.099017 e apresenta compatibilidade com o PPA (Plano Plurianual) e a LDO (Lei 
de Diretrizes Orçamentária), portanto, compatível e adequado às normas vigentes de acordo com